EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 62 - 124/2016.6 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº124/2016.6, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 19 outubro de 2017
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Central Sul
CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais I
COMPARECIMENTO: 24/10/2017 de 09h00 as 11h00

41 Daiane Fagundes Linhares 533811

42 Daniela De Carvalho Palmeiras De Almeida 526296

43 Lidia Fontes Da Silva 532157

44 Laudeides Rocha Da Silva 532651

45 Wanderley De Almeida Campos 525543

46 Adailton Dos Santos Cardoso 526399

47 Edneia Das Graças Barrada Dos Santos 534120

48 Luciana Guimaraes Machado 523132

49 Maria Aparecida Dos Santos Silva 534162

50 Renata Tatiana De Souza Fernandes Caballero 527044

51 Celio Osmar Pereira De Oliveira 528760

52 Nancy De Albuquerque Barreto Oliveira 533867

53 Carlos Magno Ribeiro Ferreira 532066

54 Juliane Aparecida Silva Bastos De Deus 533631

55 Andrea Souza 534189

56 Adriana Silva Rocha 533705

57 Carla Cristina De Oliveira Da Silva 530212

58 Christian Da Conceição 533310

59 Cassia Cristina Gomes Da Cruz 529012

60 Marcos Brito Queiroz 527401

61 Wanderson Fernando Silva De Almeida 528768

62 Camila Bragança Zóboli 532181

63 Carina Raimundo De Oliveira 528582

64 Margareth Da Cruz Romanel 528435

65 Lorenzo Gonçalves De Almeida 525404

66 Marcella Florencio Pereira 533050